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™ r._ﬁib_pru[. Tirang mg2U. 1 2018

Lénda: Mendim mbi marréveshjen pér shk&mbimin e automatizuar t& 1€ dhénave t&
ADN-s€, daktiloskopike dhe té 1€ dhénave 1€ regjistrimit t& automjeteve.

L. Fatmir XHAFAJ
MINISTER [ BRENDSHEM

Tirané

I nderuar 7. Xhaftaj,

NE pérgjigie 1€ shkresés tuaj nr. 93114, daté 18.01.2018, projektvendimi “Pér
miratimin né parim t€ marréveshjes ndérmjet Republikiés sé Shqipérisé, Republikés sg
Austris€. Dosnjes dhe Hercegovints, Republikés & Bullgarisé, [lungarisg, Republikés s&
Magedonisé, Republikiés s€ Moldaviseé, Malit & Zi. Rumanisé, Republikiés s& Serbisé,
Republikés s& Sllovenisé p&r shkémbimin e automatizuar & (¢ dh&nave 18 ADN-sg,
daktiloskopike dhe € 1€ dhénave 1€ regjistrimit t€ antomjeteve™, n& t&rési vlerésohet i
hartuar konform ligjit nr. 9887/2008 “P&r mbrojtjen e t& dh#nave personale”™, 1 ndryshuar.

ME lidhje me personin ¢ kontaktit pér kemunikimet n€ vijim mbi ndryshimet ¢
mundshme t€ marréveshjes nga Zyra e Komisionerit, do (& jeté znj. Pjerina Gaxha.
Drejtore e Drejtoris€é pér Mbrojtjen ¢ & Dhénave Personale, me kontakt:
pierina.gaxhaididp.al

Duke Ju falenderuar pér bashk&punimin.
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